[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)
ПРИКАЗ
2

________________________
№ ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 апреля 2021 г. № 37н "О формировании апелляционной комиссии

по проведению расследования страховых случаев причинения вреда здоровью медицинского работника в связи с развитием у него полученных при исполнении трудовых обязанностей заболевания (синдрома) или осложнения, повлекших за собой временную нетрудоспособность, но не приведших к инвалидности, вызванных новой коронавирусной инфекцией, подтвержденной лабораторными методами исследования, а при невозможности их проведения – решением врачебной комиссии, принятым на основании результатов компьютерной томографии легких,

на территории Волгоградской области"
В связи с произошедшими изменениями штатного расписания Волгоградской областной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав апелляционной комиссии по проведению расследования страховых случаев причинения вреда здоровью медицинского работника в связи с развитием у него полученных при исполнении трудовых обязанностей заболевания (синдрома) или осложнения, повлекших за собой временную нетрудоспособность, но не приведших к инвалидности, вызванных новой коронавирусной инфекцией, подтвержденной лабораторными методами исследования, а при невозможности их проведения – решением врачебной комиссии, принятым на основании результатов компьютерной томографии легких, на территории Волгоградской области, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 апреля 2021 г. № 37н "О формировании апелляционной комиссии по проведению расследования страховых случаев причинения вреда здоровью медицинского работника в связи с развитием у него полученных при исполнении трудовых обязанностей заболевания (синдрома) или осложнения, повлекших за собой временную нетрудоспособность, но не приведших к инвалидности, вызванных новой коронавирусной инфекцией, подтвержденной лабораторными методами исследования, а при невозможности их проведения – решением врачебной комиссии, принятым на основании результатов компьютерной томографии легких, на территории Волгоградской области" (далее – апелляционная комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава апелляционной комиссии Ерохину С.В.;

2) ввести в состав апелляционной комиссии в качестве члена комиссии Золотухину Светлану Валерьевну – заместителя председателя Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев
Плотникова Любовь Михайловна

(8442) 30-82-77
ЛИСТ

согласования проекта приказа

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 апреля 2021 г. № 37н "О формировании апелляционной комиссии по проведению расследования страховых случаев причинения вреда здоровью медицинского работника в связи с развитием у него полученных при исполнении трудовых обязанностей заболевания (синдрома) или осложнения, повлекших за собой временную нетрудоспособность, но не приведших к инвалидности, вызванных новой коронавирусной инфекцией, подтвержденной лабораторными методами исследования, а при невозможности их проведения – решением врачебной комиссии, принятым на основании результатов компьютерной томографии легких, на территории Волгоградской области"
	Наименование

должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель

председателя комитета

	Гаврилова

Марина

Анатольевна

	Начальник отдела

по контролю качества медицинской помощи

и работе с гражданами
	Стекольникова

Елена

Викторовна

	Заведующий сектором

организационной работы

и делопроизводства
	Камышникова Наталия

Викторовна

	Начальник отдела правового

обеспечения

	Федоров

Дмитрий Владимирович

Приказ подготовил:

Старший консультант отдела по контролю качества медицинской помощи и работе                              с гражданами комитета здравоохранения Волгоградской области

Плотникова Любовь Михайловна

Отдел по контролю качества медицинской помощи и работе с гражданами комитета здравоохранения Волгоградской области

Подпись                                                                                                                            10.11.2021
ЛИСТ

ознакомления к приказу

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 апреля 2021 г. № 37н "О формировании апелляционной комиссии по проведению расследования страховых случаев причинения вреда здоровью медицинского работника в связи с развитием у него полученных при исполнении трудовых обязанностей заболевания (синдрома) или осложнения, повлекших за собой временную нетрудоспособность, но не приведших к инвалидности, вызванных новой коронавирусной инфекцией, подтвержденной лабораторными методами исследования, а при невозможности их проведения – решением врачебной комиссии, принятым на основании результатов компьютерной томографии легких, на территории Волгоградской области"
	№ п/п
	наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	отметка                 об ознакомлении,

подпись

	1

	2

	3

	4

	5

Указатель рассылки

	№ п/п
	наименование адресата
	почтовый/электронный

адрес
	Количество экземпляров

	1
	Заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Гаврилова М.А.
	MA_Gavrilova@volganet.ru
	1

	2
	Начальник отдела

по контролю качества медицинской помощи

и работе с гражданами Стекольникова Е.В.
	E_stekolnikova@volganet.ru
	1

	3
	Заведующий сектором

организационной работы

и делопроизводства
Камышникова Н.В.
	N_kamyshnikova@volganet.ru
	1

	4
	Разместить на сайте Облздрава

	1

	5
	В дело

	1